



CENTRAL DETALLISTA S.A. DE C.V.
IGNACIO COMONFORT No 9351
ZONA URBANA RIO TIJUANA C.P. 22010
TIJUANA, Baja California, México
RFC: CDE8401046V6
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales

Expedido en
BLVD CUAUHEMOC Y PASEO
DE LOS HEROES No. 2156
ZONA RIO, C.P. 22010
TIJUANA, Baja California
México

FACTURA
FRIO - 75749
Fecha/Hora Certificación
2018-07-26T20:05:03
Fecha de Emisión
2018-07-26T10:53:17

RECEPTOR

SEMARNAT EN BAJA CALIFORNIA

CALZADA CETYS 2799 LOC 19 PISO 3 EDIFICIO C No. 2799 Int. 19, CENTRO CIVICO C.P. 21259
MEXICALI, BAJA CALIFORNIA
RFC: SMA941228JH5
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

92E53077-B5B0-44C8-A66C-7FC247D1E465

No. Certificado Digital

00001000000406954697

No. Serie Certificado SAT

00001000000404512308

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Descuento	Importe
1 0000	H87	50161814 - AZUCAR MASCABADO ZULKA 500.0 - GR	\$ 18.00	\$ 0.00	\$ 18.00
1 0000	H87	50201713 - TE JAMAICA MC CORMICK 25.0 - SOB	\$ 26.10	\$ 0.00	\$ 26.10
4.0000	H87	50467007 - ATUN ALETA AMARILLA EN AGUA EL DORADO 140.0 - G	\$ 12.60	\$ 10.40	\$ 50.40
0 7700	KGM	50406500 - TOMATE SALADETTE S/MARCA 1.0 - KG	\$ 17.90	\$ 0.00	\$ 13.78
0 9200	KGM	50303300 - TORONJA ROJA S/MARCA 1.0 - KG	\$ 32.00	\$ 0.00	\$ 29.44
0 4350	KGM	50405600 - CHILE JALAPEÑO S/MARCA 1.0 - KG	\$ 24.00	\$ 0.00	\$ 10.44
0 6100	KGM	50405600 - CHILE SERRANO S/MARCA 1.0 - KG	\$ 22.61	\$ 0.00	\$ 13.79
1.0000	H87	42151909 - PASTA DENTAL KIDS FRESA-UVA COLGATE 50.0 - GR	\$ 15.09	\$ 0.00	\$ 15.09
IMPUESTOS					
		Base 15.09	Impuesto 002	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000
					Importe 2.41
1 0000	H87	01010101 - MANTEQUILLA ENTERA LALA 360.0 - GR	\$ 59.50	\$ 0.00	\$ 59.50
4 0000	H87	50467007 - ATUN EN ENSALADA DOLORES 135.0 - GR	\$ 16.90	\$ 0.00	\$ 67.60
0 7950	KGM	50303400 - UVA ROJA S/MARCA 1.0 - KG	\$ 29.90	\$ 0.00	\$ 23.77
0 7450	KGM	50405300 - CEBOLLA BLANCA LIMPIA S/MARCA 1.0 - KG	\$ 8.90	\$ 0.00	\$ 6.63
1.0000	H87	42151909 - CREMA DENTAL MAX FRESH ECONOPACK 100ML COLGATE	\$ 21.55	\$ 0.00	\$ 21.55
IMPUESTOS					
		Base 21.55	Impuesto 002	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000
					Importe 3.45
1 0000	H87	53131503 - CEPILLO DENTAL KIDS MINIONS COLGATE 2.0 - PZA	\$ 29.31	\$ 0.00	\$ 29.31
IMPUESTOS					
		Base 29.31	Impuesto 002	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000
					Importe 4.69
1.0000	H87	01010101 - CHIPS SIMPLY NAKED PITA STACYS 7.33 - OZ	\$ 62.50	\$ 0.00	\$ 62.50
1 0000	H87	50221201 - CEREAL TOASTED CINNAMON SQUARES MOM'S BEST 1.0	\$ 23.85	\$ 0.00	\$ 23.85

Forma de pago: 08
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: PAGO DE CONTADO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Importe con letra: CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS 90/100 M.N.
Lugar de expedición: 22010

IMPORTES TOTALES

Subtotal 471.75
IVA \$ 10.55
Descuento -10.4
Total 471.90



CENTRAL DETALLISTA S.A. DE C.V.
IGNACIO COMONFORT No 9351
ZONA URBANA RIO TIJUANA C.P. 22010
TIJUANA, Baja California, México
RFC: CDE8401046V6
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales

Expedido en
BLVD CUAUHEMOC Y PASEO
DE LOS HEROES No. 2156
ZONA RIO, C.P. 22010
TIJUANA, Baja California
México

FACTURA
FRIO - 75749
Fecha/Hora Certificación
2018-07-26T20:05:03
Fecha de Emisión
2018-07-26T10:53:17

RECEPTOR

SEMARNAT EN BAJA CALIFORNIA

CALZADA CETYS 2799 LOC 19 PISO 3 EDIFICIO C No. 2799 Int. 19, CENTRO CIVICO C.P. 21259
MEXICALI, BAJA CALIFORNIA
RFC: SMA941228JH5
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

92E53077-B5B0-44C8-A66C-7FC247D1E465

No. Certificado Digital

00001000000406954697

No. Serie Certificado SAT

00001000000404512308

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|92E53077-B5B0-44C8-A66C-7FC247D1E465|2018-07-26T20:05:03|TLE011122SC2|FzmlUvMSSxcve0xsXEQrAMgsVvXpnYnCKjtO3P3k3ZYelpVs7prQ+FqjOAX6nph7WzUIZzMG+wac4lkMOXNYf8fbSFXNxpnp+A2ZjKsJ4xPGmrFi79nAWInrSizwKqnVhILZJ3UrGXe6pDsvLV74DHNm1CCuE8xaknEc8QNKREXBJbLjDDrNw2RcbQf2p+h9bRMRyHgVHFHau4MpeeDkTzj9cnLszUGQUBrb661LB46GCnmnOGdO3taqRVAucNI01HB2oV3riCePmVUk57m2IM1h1VXchSQL0qviEBfLAnumjezK4rSy/CYR+kxFMD+C1Hjzt35ml37I3Tg5N8+Hw==||00001000000404512308||



Sello Digital del CFDI

FzmlUvMSSxcve0xsXEQrAMgsVvXpnYnCKjtO3P3k3ZYelpVs7prQ+FqjOAX6nph7WzUIZzMG+wac4lkMOXNYf8fbSFXNxpnp+A2ZjKsJ4xPGmrFi79nAWInrSizwKqnVhILZJ3UrGXe6pDsvLV74DHNm1CCuE8xaknEc8QNKREXBJbLjDDrNw2RcbQf2p+h9bRMRyHgVHFHau4MpeeDkTzj9cnLszUGQUBrb661LB46GCnmnOGdO3taqRVAucNI01HB2oV3riCePmVUk57m2IM1h1VXchSQL0qviEBfLAnumjezK4rSy/CYR+kxFMD+C1Hjzt35ml37I3Tg5N8+Hw==

Sello Digital del SAT

cXQERp4UOsQ2u2YmB1NGdDCXOvmDLLBr28X4j5RWZhRieecANDBsOFdsZi43SCgqxDs2+KGLGjdAjWs4wSE7lwufsvLku9TGNx1KkJbFicAwVTR74h3sEnADHtWG3MvjZkF5FHu673pHeXbHbnS+J0FmiFBMC1IAY7kd20W8cPQ3gVHbnyminM0dUolpM+TvX/YVr3dSgYmibdRRPhhhDGN5byZR0rbUj9hST1RJJa8ae4dt80tX17xC5PzK7GBHUUFCJ6vr9/kvCjhYs1IYS1NceV3qVp5XnjCSUh18Di2BGJsf3miAPSzE+klwdl4TSFgl6ByCylhDgmRn2w==



Central Detallista S.A. de C.V.
Ignacio Comonfort #9351 Zona Rio
C.P. 22010 Tijuana B.C.
RFC CDE 840104 6V6

CALIMAX RIO

P. de los Heroes y Biv Cuauhtemoc 120
07/25/18 18:23:59 5 24071459 10 130

1 CEREAL TOASTE 1.0PZA	77.50
CON PRECIO CLUB COSTARIA:	23.85
4 ATUN EN ENSAL 135GR	80.40
4 @ \$20.10	
CON PRECIO CLUB COSTARIA:	67.60
0.745 CEBOLLA BLANC 1.0KG	8.34
0.745 Kg @ \$11.20/Kg	
CON PRECIO CLUB COSTARIA:	6.63
0.61 CHILE SERRANO 1.0KG	13.79
0.610 Kg @ \$22.60/Kg	
0.92 TONONJA ROJA 1.0KG	29.44
0.920 Kg @ \$32.00/Kg	
0.435 CHILE JALAPE- 1.0KG	10.44
0.435 Kg @ \$24.00/Kg	
1 AZUCAR MASCAB 500GR	18.00
1 CHIPS SIMPLY 7.30Z	67.50
CON PRECIO CLUB COSTARIA:	62.50
0.77 TOMATE SALADE 1.0KG	13.78
0.770 Kg @ \$17.90/Kg	
1 PASTA DENTAL 50.0R	17.50 I
1 CEPILLO DENTA 2.0PZA	42.50 I
CON PRECIO CLUB COSTARIA:	34.00
1 MANTEQUILLA E 360GR	59.50
1 TE JAMAICA 25.50B	26.10
1 CREMA DENTAL 2.0PZA	36.00 I
CON PRECIO CLUB COSTARIA:	25.00
0.795 UVA ROJA 1.0KG	46.11
0.795 Kg @ \$58.00/Kg	
CON PRECIO CLUB COSTARIA:	23.77
4 ATUN ALETA AM 140GR	50.40
4 @ \$12.60	

P-CLUB CEREAL TOASTE 1 23.85
P-CLUB ATUN EN ENSAL 1 16.90
P-CLUB CEBOLLA BLANC 1 6.63
P-CLUB CHIPS SIMPLY 7 62.50
P-CLUB CEPILLO DENTA 2 34.00
P-CLUB CREMA DENTAL 2 25.00
P-CLUB UVA ROJA 1 23.77

PROMOCIONES APLICADAS:

Atun El Dorado - \$ 10.40

Conversion-DOLAR DL\$25.37

PROMOCIONES APLICADAS:

Atun El Dorado - \$ 10.40

PROMOCIONES APLICADAS:

Atun El Dorado - \$ 10.40

CONVERSION-DOLAR \$DL25.93

TC 18.6

IMPUESTO 10.55

TOTAL	471.90
DL25.37 DOLARES	471.88
SALDO	0.02
EFFECTIVO	0.06
CAMBIO MN	0.04
CAMBIO MN	0.00

cuatrocientos setenta y un Pesos 90/100 MN

USTED AHORRA \$125.40

Articulos 22 Le Atendio: IRMA O.

GRACIAS POR SU COMPRA

Quejas y aclaraciones al 01800-028-2537
www.calimax.com.mx